件名：給茶器賃貸借契約及び給茶器用粉末茶購入

 標記の件について、下記のとおり回答します。

質 疑 事 項 回 答

① 契約書フォーマットは参加者が用意する

のでしょうか。

② 契約書を参加者が用意する場合、

弊社フォーマット、飲料機器貸与に関す

る契約書フォーマットに粉末購入の内容

も含まれているのですが、別途、粉末売

買に関する契約書作成が必要でしょう

か。

③ 入札書提出までに現地の下見は可能でし

ょうか。

④ 機器仕様について、飲料の種類が粉末

COLD 飲料 4・粉末 HOT 飲料 4（粉末 4

種の HOT・COLD 両方出せる）・冷水 1・

お湯 1 の機材での提案は可能でしょう

か。

⑤ 入札書の記載方法について、抽出容量に

よって 1 杯あたりの単価が異なってきま

すが、抽出容量・1 杯当たり単価の記載

は不要でしょうか。

⑥ ご使用量が増えた場合、入札金額を上回

る金額となりますが問題ございませんで

しょうか。

①本院で準備致します。

②粉末売買に関しては、単価契約を締結致し

ます。

③現地の下見は可能としますので、日時等連

絡してください。

④飲料の種類は、粉末 COLD飲料２、粉末 HOT

飲料２、冷水 1、お湯 1以上であれば問題あ

りません。

⑤入札書の記載方法について、ほうじ茶＋玄

米茶で、350,000杯、緑茶 70,000杯、ジャ

スミン茶 30,000 杯の合計を記載し、抽出

容量・1 杯当たり単価を記入してください。

⑥お見込みのとおりです。